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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Eixample
Höger, Barcelona med ett start pris på 3,800,000 €

Beläget i ett utmärkt läge på Passeig de Gràcia, med oöverträffad utsikt över staden
och Gaudis La Sagrada Família, hittar vi detta fantastiska 20-våningars arkitektoniska
landmärke designat av den berömda spanska arkitekten Carlos Ferrater.
Ägarklubben, som upptar hela sjätte våningen, erbjuder bekvämligheter i världsklass,
inklusive utomhustakträdgården och poolen, fitness- och hälsoområden, en
bibliotekslounge och mötesrum.

Enastående service är kärnan i Mandarin Oriental-upplevelsen och det engagerade
teamet är experter på att personligen känna till invånarnas preferenser och
förväntningar. Teamet på plats är fokuserat på att få invånarnas liv att fungera så
smidigt som möjligt. Exklusiva tjänster tillgängliga för boende inkluderar bland annat
24/7 conciergeservice och säkerhet, privat butler, personal shopper, spabehandlingar,
barnomsorg, trädgårdsmästare, catering, städning, underhåll eller chaufför.

Bostäderna sträcker sig från ett till fyra sovrum, alla färdiga enligt högsta standard,
mest raffinerad design och kompletta med fantastiska unika kök. De rymliga
vardagsrums- och matplatserna i hörnet är centrum för dessa hem, som ligger högt
ovanför den livliga staden nedanför. Stora fönsterbrädor skapade som sittbänkar
med panoramautsikt låter dig ta in den svepande stadsbilden, havet och bergen, som
är lika fantastiska dag och natt.

Kontakta oss gärna för mer information.

Höjdpunkter

Första fristående bostäder av Mandarin Oriental
30 lägenheter och 4 takvåningar
Utmärkt läge på den prestigefyllda Passeig de Gràcia
Oöverträffad utsikt över staden, havet och bergen
Privilegerad tillgång till Mandarin Oriental Barcelonas hotelltjänster och
bekvämligheter
24-timmars bevakning och conciergeservice
Privat fitness-, wellness- och affärsbekvämligheter i världsklass
Invånare takpool och trädgård

lucasfox.se/go/bcn39853

Swimming pool, Portvakt, Hiss,
Naturligt ljus, Gemensam terrass, Utsikt,
Utrustat kök, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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